UND 

1 
 R$     

2.630,00  

R$     
2.630,00 

TOTAL DO LOTE 
R$    
89.655,00  

TOTAL GERAL 

LOTES VALOR 

LOTE 01 R$ 89.655,00 

TOTAL GERAL R$ 89.655,00 

8. Estimativa do Valor da Contratação: 

A contratação está estimada em R$ 89.655,00 (oitenta e nove mil seiscentos e cinquenta e 
cinco reais), conforme Estimativa das Quantidades a serem contratadas e Mapa de Análise de 
preços.  

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução: 

A presente justificativa encontra respaldo no Art. 82, Parágrafo 1º da Lei 14.133/2021, que